
 

 

 

Tryezë Konsultative për Pyetësorin e Censit të Popullsisë dhe Banesave 

2020 me përfaqësues të Bashkësive Fetare 

 

  INSTAT, Salla 2, Rr. Vllazën Huta, Nd.35, H.1 Njësia Administrative Nr.2, 1017. 

Tiranë, Shqipëri 

 

Datë: 12/11/2018, ora 11.00 

 

Agjenda 
________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

11:00 - 11:30 Regjistrimi i pjesëmarrësve 

11:30 - 11:35 
Fjala e Mirëseardhjes  

 Znj. Delina Ibrahimaj – Drejtore e Përgjithshme, INSTAT 

11:35 -12:10 

 

“Pyetësori i Censit të Popullsisë dhe Banesave 2020”- Prezantim 

 

 Znj. Majlinda Nesturi, Përgjegjëse në Sektorin e Statistikave të 

Popullsisë. 

 

12:10 - 12:30  

 

Diskutime  

 

12:30 - 13:00  Mbyllja e aktivitetit 



 
 

Consultative Meeting on the 2020 Population and Housing Census 

questionnaire with Religious Affiliation representatives 

 

INSTAT-St. Vllazën Huta, Building 35, Entrance 1, Tirana, ZIP Code 1017 

Date: 12/11/2018, at 11.00 

 

Agenda 
________________________________________________________________________ 

 

11:00 - 11:30 Registration 

11:30 - 11:35 
Opening and welcome address from INSTAT 

 Znj. Delina Ibrahimaj – Director General of INSTAT 

11:35 -12:10 

 

“Questionnaire of the Population and Housing Census 2020”- Presentation 

  

 Mrs. Majlinda Nesturi, Head of population Statistics Unit. 

 

12:10 - 12:30  

 

Discussions 

 

12:30 - 13:00  Closure 


